

CL. Henningsen Holding ApS

Helsingevej 50A, Blistrup, 3230 Græsted

CVR-nr. 45 71 94 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2026.

Christian Stener Lance Færch Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CL. Henningsen Holding ApS
Helsingevej 50A
Blistrup
3230 Græsted

CVR-nr.: 45 71 94 72
Stiftet: 17. juni 2025
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Christian Stener Lance Færch Henningsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Alistrathen ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele og, direkte eller indirekte, at foretage investeringer i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 597.831 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/6 - 31/12 <u>2025</u>
Bruttotab	-10.000
Indtægt af kapitalinteresse	594.000
Andre finansielle indtægter	<u>14.909</u>
Resultat før skat	598.909
Skat af årets resultat	<u>-1.078</u>
Årets resultat	<u>597.831</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	669.121
Disponeret fra overført resultat	<u>-71.290</u>
Disponeret i alt	<u>597.831</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>70.686.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.686.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.686.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>608.909</u>
Tilgodehavender i alt	<u>608.909</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.909</u>
Aktiver i alt	<u>71.294.909</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	70.574.710
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>669.121</u>
Egenkapital i alt	<u>71.283.831</u>
 Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	1.078
Anden gæld	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.078</u>
 Passiver i alt	<u>71.294.909</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	70.646.000	0	0	70.686.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-71.290	669.121	597.831
Overført til overført resultat	0	-70.646.000	70.646.000	0	0
	40.000	0	70.574.710	669.121	71.283.831

Noter

17/6 - 31/12
2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1